
Consiglio Nazionale delle Ricerche
Area Territoriale della Ricerca di 

Genova

16149 Genova | Corso Perrone, 24 16152 Genova
C.F. 80054330586 P. IVA 02118311006

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
ARTT. 76, COMMA 5, LETTERA A) E 29, COMMA 1 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Area territoriale della ricerca di Genova del Consiglio Nazionale delle Ricerche
Indirizzo: Via De Marini 6 16149 Genova
PEC: protocollo.adrge@pec.cnr.it
Responsabile unico del procedimento: Dr. Roberto Marcialis responsabile.adrge@cnr.it

Denominazione della gara: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai sensi dell
1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni dalla L. 120/2020 mediante RdO 

M. Perrone, 24 16152 Genova CPV 90910000-9 di durata biennale con opzione di rinnovo per un 
ulteriore anno
CIG: 896699023D

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO
;

Oneri della sicurezza per la riduzione dei rischi interferenti: 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa
Elenco dei verbali di gara: Verbale n. 1 del 29/11/2021 relativo a esame della documentazione 
amministrativa; Verbale n. 2 del 02/12/2021 relati
Verbale n. 3 
Offerte ricevute: n° 2

La Minopoli s.r.l., Via Sandro Botticelli 52, 80126 Napoli - C.F.e P.IVA 07577660637;
Il Rastrello Cooperativa Sociale a r.l. Onlus, Via Pier Domenico Da Bissone 3, 16153 Genova -
C.F.e P.IVA 02689670103;

Offerte ammesse: n° 2
Offerte escluse: nessuna
Aggiudicatario: Rastrello Cooperativa Sociale a r.l. Onlus, con sede legale in Via Pier Domenico Da 
Bissone 3, 16153 Genova, Codice fiscale e Partita IVA 02689670103
Punteggio : tecnico 65.00; economico 13.66; totale 78.66

riduzione dei 
Provvedimento di aggiudicazione: Prot. ADRGE-CNR 0000244/2021 del 07/12/2021
Subappalto: No
Termine di stipula del contratto: entro 60 giorni dal provvedimento di aggiudicazione
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Liguria, Genova
Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Area territoriale della ricerca di Genova del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche - Tel. +39-0106475667 - responsabile.adrge@cnr.it

Il RUP
(Dott. Roberto MARCIALIS)

Prot.n. 0000246/2021

mailto:protocollo.adrge@pec.cnr.it
mailto:responsabile.adrge@cnr.it
mailto:responsabile.adrge@cnr.it

